UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:      Quảng Ngãi, ngày 24 tháng 01 năm 2022

V/v tham gia góp ý nội dung tại

Công văn số 361/STNMT-MT

ngày 24/01/2022 của Sở Tài

nguyên và Môi trường

 Kính gửi: Chi cục Bảo vệ môi trường.

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

361/STNMT-MT ngày 24/01/2022 về việc góp ý dự thảo văn bản chỉ đạo của

UBND tỉnh về việc thực hiện Quyết định 1975/QĐ-TTg ngày 24/11/2021 của Thủ

tướng Chính phủ về việc ban hành Kế hoạch hành động Quốc gia về bảo tồn và sử

dụng bền vững các vùng đất ngập nước giai đoạn 2021 – 2030; qua nghiên cứu,

Ban Dân tộc tỉnh thống nhất với nội dung dự thảo văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Chi cục Bảo vệ môi trường tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, TTĐB (Lục).

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Minh Hải

		2022-01-24T15:10:05+0700

		2022-01-24T15:10:05+0700